

Número de Inventario (Código)	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de medida	Monto
511-01	Mobiliario y Equipo de Administración				
	Muebles de Oficina y Estantería				
00001 A 00010	Silla en polipropileno de cuatro patas, tela color negro.	10	759.05		7,590.46
00011 A 00039	Silla secretarial con descanza brazos.	29	1,491.41		43,250.95
00040	Sillón ejecutivo con piel	1	2,760.05		2,760.05
00041 A 00046	Minisplit 1 tonelada marca Mirage, modelo Absout X3.	6	5,347.51		32,085.05
00050	Sillon de 3 piezas	1	6,087.04		6,087.04
00051	Sillon de 1 pieza	1	3,403.03		3,403.03
00064 A 00068	Escritorio, puente, credenza, cajonero y librero.	5	10,772.05		53,860.25
00069 A 00073	Archivero vertical de 4 gavetas.	5	4,402.20		22,011.00
00074	Credenza 2x.50 m, con 4 puertas y entrepaño interior.	1	6,203.10		6,203.10
00075 A 00076	Credenza 1.30x.25 m con 4 puertas y entrepaño interior.	2	6,003.00		12,006.00
00077	Mesa redonda de 1.20 m de diametro.	1	2,134.40		2,134.40
00078	Mesa de consejo de 2.40x1.20 m.	1	8,644.32		8,644.32
00079	Escritorio con cajonera y faldon frontal.	1	4,135.40		4,135.40
00080	Escritorio con cajonera de 1.38x0.60m,	1	5,135.90		5,135.90
00081	Escritorio con cajonera puente de 1.38x0.60 m	1	4,602.30		4,602.30
00082	Credenza 1.58x0.60 m con 4 puertas y entrepaño interior.	1	4,268.80		4,268.80
00083	Librero de 1.83 x 0.30 m.	1	4,268.80		4,268.80
00084	Librero de 2.23 x 0.30 m.	1	4,562.28		4,562.28
00085	Librero para empotrar con 4 puertas y entrepaño interior.	1	3,468.40		3,468.40
00086	Gabinete superior de cocina con 6 puertas.	1	10,245.12		10,245.12
00087	Gabinete inferior de cocina con 6 puertas.	1	8,537.60		8,537.60
00093	Aire Acondicionado Central	1	91,411.01		91,411.01
					\$ 340,671.26
515-01	Equipo de Cómputo y de Tecnología				
00048	Frigobar Whirlpool 5 C/Despachador Silver	1	5,349.00		5,349.00
00049	Multifuncioal Samsug SL-M2885FW/XA.	1	3,599.00		3,599.00
00053	Switch de 24 puertos 10/100 Mbps.	1	1,392.00		1,392.00
00088	Computadora All In One.	1	14,399.10		14,399.10
00090	Laptop	1	8,999.00		8,999.00
00091	Laptop Dell 2 en 1	1	10,799.00		10,799.00
00098	Energizer Max AA	1	98.99		98.99
00099	Mouse Inalambrico	1	149.00		149.00
00100	Manos libres	1	1,259.01		1,259.01
00101	Presentador Inalambrico	1	674.00		674.00
00102	Superior de Picos	1	209.00		209.00
00103	Cargador 1 puerto	1	175.00		175.00
00104	Cargador 1 puerto	1	175.00		175.00
00105	Juego de Clavijas adaptadoras	1	8.80		8.80
00106	Mouse Laser Mx	1	1,399.00		1,399.00
00107	Monitor Dell 210 de 22"	1	3,299.00		3,299.00
					\$ 51,983.90
519-01	Otros Mobiliarios y Equipos de Administración				
00047	Microondas 1.1P.	1	1,899.00		1,899.00
00089	Sistema Legend TurboHD 720p 8 canales P2P 8 LE7Turbo.	1	7,733.25		7,733.25
00094	Kit Contro PC 1832	1	3,162.62		3,162.62
00095	Teclado Alfanúmerico 64 Zonas	1	2,784.00		2,784.00
00096	Cont. Mag Inhalámbrico Universal	1	690.43		690.43
00097	Cable 3 Par Cal 22	1	459.70		459.70
					\$ 16,729.00
521-01	Mobiliario y Equipo Educacional				
	Equipos y Aparatos Audiovisual				
00092	Epson Proyector	1	11,999.01		11,999.01
					\$ 11,999.01

Número de Inventario (Código)	Descripción del Bien	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de medida	Monto
565-01	Maquinaria , Otros Equipos y Herramientas				
	Equipo de Comunicación y Telecomunicaciones				
00052	Central IP-PBX Hibrida All In On.	1	25,257.64		25,257.64
00054	Telefono IP panasonic con adaptador y altavoz.	1	2,341.00		2,341.00
00055	Telefono IP panasonic, modelo con adaptador incluido.	1	1,643.00		1,643.00
00056 A 00063	Telefono sencillo unilineal con identificador de llamadas.	8	525.00		4,200.00
					\$ 33,441.64
	Total				\$ 454,824.81